Página 1 de 6

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 011/2019

Edital 016/2019 – Retificação do Edital de Inscrições homologada e retificação
do Edital de Ensalamento

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
011/2019, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - Retificar os Editais 013/2019 – Inscrições homologada e 015/2019 –
Ensalamento, conforme a relação constante do Anexo I deste Edital, na qual se
acham listados os candidatos às vagas de ampla concorrência para os
Programas de Residência.

Apucarana, 28 de novembro de 2019.

Página 2 de 6

Anexo I - Ensalamento

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1540 FELIPE DE ARRUDA 11

2 1391 KARLA ELOIZA DE FARIA 11

3 1426 LUCAS EDUARDO BATISTA DE FREITAS 11

4 1561 SUELLEN CAROLINA OLIVEIRA 11

5 1538 TASSYANA ZACARIAS DUTRA 11

6 1458 WELLINGTON FERNANDO FREITAS 11

ENFERMAGEM

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1395 ANDRESSA CASA GRANDE DE MATIS 11

2 1431 BARBARA ELISIE DE ALMEIDA MATOS 11

3 1248 DAIANE CRISTINA SILVA 11

4 1358 ELIANE VENTURA DA SILVA 11

5 1527 ERISON BENTO 11

6 1476 FABÍOLA DE SOUZA SAMPAIO 11

7 1545 GREDIELLI RIGOBELO LUIZ 11

8 1360 GREICY KELLY MOREIRA DE OLIVEIRA 11

9 1303 JONATAN SOUZA DE LIMA 11

10 1299 JULIANY MASSAMBAN MARQUES 11

11 1301 LUCAS EDUARDO CARNEIRO 11

12 1434 MARIA EDUARDA ROMANIN SETI 11

13 1415 NATALI MAYARA DE JESUS PEREIRA 11

14 1488 NATÁLIA PALADINI DE OLIVEIRA 11

15 1304 NICEIA APARECIDA RODRIGUES 11

16 1377 RENATA OLSZEWSKI SAVIO 11

17 1398 ROSANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 11

18 1537 TELMA RAMOS DE BRITO 11

19 1374 VANILDE BEGALLI DE MELO 11

20 1452 VINICIUS TOFANI 11

FISIOTERAPIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1541 AMANDA SALGADO FRADE 11

2 1562 ANA CAROLINA NEVES 11

3 1245 ANA CAROLINA TECO 11

4 1224 AROANE ANGREY DE OLIVEIRA 11

5 1256 BEATRIZ DE SOUSA GREGIO 11

6 1466 CAMILA SILVIA AMANCIO 11

7 1406 CAROLINE LOPES ROMAGNOLI MASIERO 11

8 1258 EGILLIARDO VIVIEIRA DO AMARAL 11

Página 3 de 6

9 1408 FELIPE DE SANTANA ALVES 11

10 1399 GENNYFERS FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS 11

11 1288 GIOVANNA DE LIMA MOREIRA 11

12 1494 JAQUELINE STEPHANI GOMES DA SILVA 11

13 1524 JESSICA MARIA BARBOSA 11

14 1478 KARINA MIRANDA PAULINO DE AGUIAR 11

15 1362 KARLA GIOVANNA SOMMER 11

16 1479 KAUENE KAREN VICENTE DOS SANTOS 11

17 1460 LESLLY KARINE GABARDO 11

18 1493 MARIANE ROMANI OLIVEIRA 11

19 1302 MAYARA PECANHA CORDEIRO 11

20 1373 MILENA RIBEIRO MARIUCIO ARANHA 11

21 1383 NATHALIA ADRIELI HAUPTMANN FRANCO DE SOUZA 11

22 1419 RAFAELA HIPÓLITO NOGUEIRA 11

23 1475 RAQUEL RIBAS GALLO PARRA 11

24 1435 SAADINA FERNANDES HIJAZI 11

25 1271 SUÉLLEN TAVARES SILVA 11

26 1231 SUZANA GABRIELA DA SILVA RIBEIRO 11

NUTRIÇÃO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1338 ANA CLARA PICCIN DE OLIVEIRA 11

2 1381 BARBARA CRISTINA HAUPTMANN FRANCO DE SO 11

3 1251 CARLA CAROLINE PASCOTTO 11

4 1379 DAMIANA MARIA DAMAS SIMOES 11

5 1416 DANIELA FERNANDA BOUCHET 11

6 1566 DIESLEY MARTINS DO PRADO 11

7 1474 DRIELE APARECIDA MELO DE FARIAS ALVES 11

8 1521 FABRÍCIO SANTOS DOS REIS 11

9 1286 FRANCIELI THAILA DO COUTO 11

10 1520 GABRIELE DA COSTA TOMILHERO 11

11 1433 GRAZIELE SANTOS DA MOTA 11

12 1272 ISADORA SOBREIRA MORAES STOCCO 11

13 1417 JADE ROBERTA DE OLIVEIRA COLTRE 11

14 1472 JESSICA ANTONIELLY RIBEIRO DE OLIVEIRA 11

15 1331 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA 11

16 1290 JUSSARA YOSHIKO KUSAKARI 11

17 1382 KAMYLLA FRANCISLY DE SOUZA 11

18 1404 KAUANE QUEIROZ BAGATINI 11

19 1509 KETLYN NAYARA SCHMEREGA 11

20 1412 MARYANE DOS SANTOS MATIAS 11

21 1297 MATHEUS DE MORAIS CORDEIRO 11

22 1500 MERIELEN ZANELLI MARAFIGO 11

23 1461 PATRICIA DE JESUS SOUZA 11

24 1534 SABRINA DA SILVA DE GODOY 11

25 1234 SILVIA ALVES DA SILVA 11

Página 4 de 6

26 1401 TATIANE PEREIRA DA SILVA 11

27 1240 THAINA DOS SANTOS PERIARD PERROT 11

28 1344 VANESSA MAGON CIONI 11

ODONTOLOGIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1349 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA 14

2 1369 DENISE FERREIRA ALVES 14

3 1512 GUSTAVO TREVISAN TORTELLA 14

4 1353 IZABELA MUELLER DOS SANTOS 14

5 1389 JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO 14

6 1418 KAMILA ANANIAS 14

7 1365 KATIA COUTINHO ROSA 14

8 1339 LETÍCIA CAROLINE MÜLLER 14

9 1444 MARCELLY TUPAN CHRISTOFFOLI 14

10 1463 MATHEUS CHAVES VERONEZZI 14

11 1273 SIMONE CRISTINA HALMENSCHLAGER 14

12 1363 TAMIRES TAIANA LINO DE FREITAS 14

13 1280 THAYNARA COSTA PEREIRA DE ANDRADE 14

14 1359 THAYSLA FERNANDA LUCHETTI 14

PSICOLOGIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1314 AMANDA MAJEWSKI TAROSSO 8

2 1569 AMANDA THEODOROVICZ COSTA 8

3 1366 BEATRIZ PEREIRA HASKEL HAIDAMAK 8

4 1499 BRUNA CORREA TIBURCIO 8

5 1400 CAROLINE EVELIN LIMA DE MORAES 8

6 1289 DAIANE CRISTINA BERNARDO 8

7 1255 DAIANE CRISTINA DE ARRUDA 8

8 1486 EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES 8

9 1517 IAGO DETREGIACHI RIBEIRO 8

10 1387 JAIME FERNANDES NETO 8

11 1443 JESSICA DAIANE RAFAEL 8

12 1394 JESSICA FORNELLI DE BRITO 8

13 1330 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA 8

14 1388 LARA CAROLINE DOS SANTOS ALVES 8

15 1507 LARISSA BOSSO DOS SANTOS LUZ 8

16 1295 LETICIA ESTEVES FENATO 8

17 1319 LILIAN ALINE SALA GONCALVES 8

18 1432 LUISA CARLA KUBO FONTES 8

19 1332 LUZIA CERQUEIRA DA SILVA 8

20 1356 NATHÁLIA MARIA GUERRA 8

Página 5 de 6

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

ENFERMAGEM

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1427 BRENDA GEOVANA FURLAN 14

2 1244 CAMILA CRISHTIE DE SIQUEIRA SILVA 14

3 1323 DEISIELEN GOMES DA SILVA 14

4 1448 FABIANE CRISTINA POTOSKI 14

5 1535 GABRIELLE ANDRADE 14

6 1340 JENNIFER STEFANY DE MELLO 14

7 1342 JULIA FACCIN PIOVESANA 14

8 1464 JULIANA CRISTINA DE MELLO RODRIGUES 14

9 1230 KELLER KARLA DE LIMA 14

10 1270 KEROLAYNE KIMBERLY DE SENA 14

11 1480 LAUANY OLIVEIRA GASPAR 14

12 1506 LETHICIA SCHELLER OLIVEIRA 14

13 1308 PAMELA PANAS DOS SANTOS OLIVEIRA 14

14 1436 RENATA ANDREUSSI PINTO 14

15 1526 RITA DAIANE DE OLIVEIRA 14

16 1449 VITORIA ISABELLE SILVA ARAUJO 14

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

ENFERMAGEM

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1519 ALINE CRISTINA DA SILVA 16

2 1522 ALLANA ROBERTA DA SILVA PONTES 16

3 1347 ISABELA SAMPAIO LOURENCETTI 16

4 1455 JEAN AMAURI ROMAO 16

5 1296 LUANA PAULA DE OLIVEIRA 16

PSICOLOGIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1335 ANA BEATRIZ TAVARES 16

2 1385 BIANCA CRISTINA DE MORAIS DE LIMA 16

3 1348 BRUNA MAYARA SARAGOZA PUDMOVCKI 16

4 1411 BRUNA RAFAELA 16

5 1267 CAROL FERREIRA DE SOUZA 16

6 1250 DANIELE RICO STAACKCS 16

7 1249 FABRÍCIO EMANUEL DAS NEVES SILVA 16

8 1306 GABRIELA RIBEIRO DE SOUSA 16

9 1370 GRACE KELLY MARQUES 16

10 1543 ITALLON LOURENCO DA SILVA 16

11 1504 JEAN LUCAS DE CALORY 16

12 1368 MARIANA PRECINOTTO MASCHETTI 16

13 1546 RAISA ALDINE EMILIO DA SILVA 16

Página 6 de 6

14 1518 THAYS CRISTHIANE LUIZ 16

SERVIÇO SOCIAL

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME SALA

1 1445 ALINE TASSIARA MARQUES DA CUNHA 16

2 1403 BRUNA MIEKO SATO 16

3 1282 DAIANE TAIS AGUILAR 16

4 1333 DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 16

5 1239 DÉBORA CRISTINA GERALDO DE SOUZA 16

6 1320 DEISE CAROLINA ALVES MOREIRA 16

7 1429 EVINEN AMORIM DA SILVA DO CARMO RODRIGU 16

8 1510 FERNANDA LARISSA KREB NATAL 16

9 1430 ISABELLA NICOLIM COVICI 16

10 1269 LUCIELI LACERDA PRESTES 16

11 1278 MARIANA IZABEL ANDRINI 16

12 1511 PAULO HENRIQUE CAETANO FERREIRA 16

13 1454 RAFAELA MARTINS CIAPPINA 16

14 1437 RENAN DUARTE DA SILVA 16

15 1274 TALITA SILVA DE JESUS 16

16 1292 TAMARA TEIXEIRA 16

17 1453 VIVIANE APARECIDA TEIXEIRA 16